
ISTITUTO  TECNICO  AGRARIO  “O.  Munerati” C.F. 80004570299 ISTITUTO  TECNICO  PER  GEOMETRI  “A.  Bernini” 

 

 

Via Cappello,10  45100 S. Apollinare-RO 

Tel.  0425  492404 Dir.  0425  499000 

Fax. 0425  492583 

e-mail:  rois004002@istruzione.it 

rois004002@pec.istruzione.it 

web:  www.agrariorovigo.it  

 

 

 
 

Corso del Popolo, 274   45100  Rovigo 

Tel.  0425 25801    

Fax   0425  422256 

e-mail:  rois004002@istruzione.it 

rois004002@pec.istruzione.it 

web:  www.itsgberninirovigo.it  

 

 

Prot. Nr.    4487/A3 a                                                                                           Rovigo,  03.12.2014 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 del D. L.vo n. 165 del 30/03/2000; 

 

VISTI   i CC.CC.NN.LL. – Comparto Scuola; 

 

VISTE  le richieste di chiusura prefestive presentate dal personale A.T.A. 

 

TENUTO CONTO dei periodi di sospensione dell’attività didattica a.s. 2014/2015; 

 

CONSTATATA la scarsa affluenza di pubblico registrata negli anni precedenti in 

                                   coincidenza con gli stessi periodi; 

 

DISPONE 

 

La chiusura prefestiva dell’I.I.S. “O. MUNERATI” per i giorni sotto riportati: 

 

 24 dicembre  2014 

 27 dicembre  2014 

 31 dicembre  2014 

 3 gennaio  2015 

 5 gennaio 2015 

 4 aprile          2015 

 2 maggio  2015 

 11-18-25 luglio 2015 

 1-8-14-22 agosto 2015 

 

 

Il personale A.T.A. nei giorni suddetti potrà usufruire, su richiesta, di giorni di ferie o di giorni di 

recupero per servizio straordinario già effettuato. 

 

 

 

                                                                                                Il Dirigente Scolastico Reggente 

- Fabio Cusin - 

 

 

 

 

 

mailto:rota010004@istruzione.it
mailto:rois004002@pec.istruzione.it
mailto:rota010004@istruzione.it
mailto:rois004002@pec.istruzione.it

